BOLETÍN OFICIAL

DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

Consorci Provincial de Bombers de València

Anunci del Consorci Provincial de Bombers de València sobre nomenament com a funcionari de carrera per la superació del procés selectiu 2014/OP001, per a la cobertura de places de bomber-conductor, grup C, subgrup C1.

Anuncio del Consorcio Provincial de Bomberos de València sobre nombramiento como funcionario de carrera por la superación del proceso selectivo 2014/OP001, para la cobertura de plazas de bombero-conductor, grupo C, subgrupo C1.

ANUNCI

Per Decret de la Presidència Delegada del Consorci Provincial de Bombers de València número 287, de data 21 de març de 2022, s'ha disposat:

Nomenar com a funcionari de carrera del Consorci per al Servei de Prevenció i

Extinció d'Incendis i Salvament de la Província de València, al Sr. Alfredo Bailen Samblas, amb DNI núm. **.***.104W, en la plaça de Bomber-Conductor, enquadrada en l'Escala d'Administració Especial, Subescala de Serveis Especials, Classe d'Extinció d'Incendis, Escala Bàsica i Categoria de Bomber-Conductor, pertanyents al Grup de Titulació C, Subgrup C1, amb efectes d'1 d'abril de 2022 (.../). El nomenament haurà de publicar-se en el Butlletí Oficial de la Província de València als efectes oportuns.

València, a 28 de març de 2022.—La presidenta-delegada, M.ª Josep Amigó Laguarda.

ANUNCIO

Por Decreto de la Presidencia Delegada del Consorcio Provincial de Bomberos de València número 287, de fecha 21 de marzo de 2022, se ha dispuesto:

Nombrar como funcionario de carrera del Consorcio para el Servicio de Prevención y Extinción de Incendios y Salvamento de la Provincia de València, al Sr. Alfredo Bailen Samblas, con DNI n.º ** *** 104W, en la plaza de Bombero-Conductor, encuadrada en la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Clase de Extinción de Incendios, Escala Básica y Categoría de Bombero-Conductor, pertenecientes al Grupo de Titulación C, Subgrupo C1, con efectos de 1 de abril de 2022 (.../).

El nombramiento deberá de publicarse en el Boletín Oficial de la Provincia de València a los efectos oportunos.

València, a 28 de marzo de 2022.—La presidenta-delegada, M.ª Josep Amigó Laguarda.

2022/2998